
Uchwała Nr XV/98/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 11 czerwca 1991r

w sprawie podziału przedsiębiorstwa komunalnego.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2   pkt.  9  lit.  „c”  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16 z 199Or. z późn. zmianami/ w związku z art. 8 ust. l ustawy z dnia 10 
maja  1990r.  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o 
pracownikach, samorządowych /Dz.U. Nr 32 poz. 191/ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się podziału przedsiębiorstwa - Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Starogardzie Gdańskim w następujący sposób:
1) Majątek  przedsiębiorstwa  położony na  terenie  gmin  Skarszew  i  Skórcza  w  tym również 

majątek ruchomy, z którego korzystają Zakłady Gospodarki Komunalnej znajdujące się w 
Skarszewach i Skórczu - przekazuje się Gminie Skarszewy i Gminie Skórcz.

2) Zatwierdza  się  uchwałę  Nr  13/91  Zarządu  Miejskiego  z  dnia 23  maja  1991r.  w  sprawie 
podziału  przedsiębiorstwa  Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Komunalnej  i 
Mieszkaniowej w Starogardzie Gdańskim .

§ 2

Zarząd Miejski przeprowadzi postępowanie w zakresie podziału przedsiębiorstwa, wydzielenie 
oraz wyceny poszczególnych składników majątku, o którym mowa w § 1.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



UCHWAŁA Nr 13/91
Zarządu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim

z dnia 23 maja 1991 r.

w  sprawie podziału przedsiębiorstwa Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Starogardzie Gdańskim.

Na  podstawie  art. 41 ust. 2 w związku z lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  Zarząd  Miejski  uchwala  co 
następuje:

§ l

Dokonuje   się   podziału  Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w 
Starogardzie Gdańskim w następujący sposób: 
1) majątek przedsiębiorstwa położony na terenie gminy Skórcz w tym również majątek ruchomy, 

z   którego korzysta  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  w Skórczu  przekazuje  się  gminie 
Skórcz.

§ 2

Uchwała podlega zatwierdzeniu przez Radę Miejską w Starogardzie Gdańskim.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od l czerwca 1991r.

Podpisy członków Zarządu:
1. S. Rajkowski ..................................
2. R. Halasz ........................................
3. C. Jabłoński ...................................
4. P. Janikowski .................................


